puntualità e che è in possesso della capacità economica e finanziaria per svolgere il servizio oggetto 
dell’appalto. 

4.11. Aver realizzato negli ultimi tre esercizi (2008 – 2009 - 2010) un fatturato globale al netto dell’IVA non 
inferiore ad Euro 600.000,00 (seicentomila/00) per il primo lotto ed Euro 150.000,00 
(centocinquantamila/00) per il secondo lotto. 

Requisiti di capacità tecnica 

4.12. Certificazioni di conformità dei beni agli standard di qualità e sicurezza ai sensi della normativa vigente, 
al Capitolato Speciale d’Appalto e agli elaborati tecnici allegati. 

4.13.